Rozière: ¹⁾ p. 226: Guarmundus, ²⁾ p. 227: Culnilz, ³⁾ p. 227 omittit.

„ — Vivianus, dominus de Cayfa,¹⁾ ejusque filius Paganus, canonicus S. Sepulchri in villa deserta inter Cayfam et Palmaream sita, scilicet ab antiqua porta villae ex parte Palmareae juxta superiorem viam usque ad lapidem ultra medietatem villae pro termino fixum et ab eodem lapide usque ad lapidem super carublerium crucesignatum atque inde per collem usque ad fundum cavae, relicta antiquis sepulchriss, intra eorum terminos (terram vel casale)²⁾ donat. Insuper concedit totam terram et planitatem integrum a praedicta villa secus viam publicam usque ad II carublerios, abhinc planitie relicta non multa per duplum et antiquum invium et per spinam et carublerios densiores usque ad magnam caveam, cuius aquae fluunt Palmaream; ab hac cavea usque in alteram, quae est desertae villae et earum aedificationi vicina, usque ad superiora cacumina montium, recta linea eorum termini hac donatione concluduntur. Denique hortum cum II cisternis Palmareae situm ac liberum commercium concedit. — Amalricus patriarcha, Hernesiensis, archiepiscopus Caesariensis, Bonefacius, capellanus Cayfae, Ro-

¹⁾ De quo Lois I, p. 425. ²⁾ Deest in textu sed aperte supplendum est; ceterum cf. Schumacher in Quart. Stat. 1888, p. 139—140.

gerius de Cayfa et Johannes, frater ejus, Willelmus, regis marescalcus, Giraudus de Conins, Henricus de Gilebelet, Balduinus, consanguineus Rogerii, Clemens Rufus, dapifer domini Cayfae, Vivianus vicecomes. — Vivianus, dominus Cayfae, cum uxore Beatrice et filio Pagano ejusque uxore Hodierna sigillo chartam confirmat (Rozière, p. 231—232, No. 127; Lois [ed. Beugnot] II, p. 525—526, No. 41; Migne, p. 1218—1219, No. 127). **418**

1165. — Balduinus de Mirabella, filius Barisani, in praesentia et consilio uxoris R(ichildis) et fratris Barisani domui Hospitalis petiam terrae in territorio Mirabellae ejusdem Hospitalis vineae contiguam concedit, cuius uni lateri adjacet terra S. Lazari, alteri via, quae dicit ad casale Roardi et specialiter ad vineam. — Galterius, vicecomes Mirabellae, Aimericus, frater Filippi de Caphrano, Jordanus Ybelin, Osmundus, Hancherius, Mozart. — Eadem Hospitali Balduinus, quicquid juris in vinea habet, quam dedit Menardus ejusque uxor, et in vinea, quae fuit Huberti Patriarchae, consensu Jordani de Ybeli(n), Barisani fratris et R(ichildis) uxoris concedit et confirmat. — Guilelmus de Caphrano, Nicolaus de Ybelino, Gualterius vicecomes, Osmundius, Ancherius. Factum tempore fratris Oldini.¹⁾ (Delaville le Roulx, p. 99—100, No. 20 [cf. p. 16]; Prutz, p. 99, No. 19). **419**